3asiMLIKN eHepreTU4YHUX MaTepianiB Ta NpoAyKTiB nepepobneHHa HadPTH
Y CNo>XMBa4iB Ta nocTtavyasjibHUKIB

TUC.T

Ha 1 rpyaHs 2014p.,

MpupicT, 3HMXEHHS (—)
Ha 1 rpyaHa 2014p., y % Ao

1 nuctonaga 2014p.

1 rpyaHsa 2013p.

Byrinnsa kam’saHe

HadTta cupa, BKIoYaoum rasoBumi
KOHAeHcaT

BeH3nH MoTOpHMIA

azonni (nanmBo An3enbHe)
MasyTn TONKOBI BaxKi

3,6

1,2
1,7
0,0

-43,3

-74,9
-63,9
-9,0



